



Yksikkö	OYS Sairaala- ja ensihoidon palvelut, avohoitotyö, avohoitotyö 2, vastuuyksikkö N3200	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Apulaisosastonhoitajan toimi (03328-0908)	Hakuaika 17.2.2025- 3.3.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus tai aikaisempi pätevyys tai alan soveltuva alempi korkeakoulututkinto/aikaisempi opisto-asteen tutkinto täydennettyinä riittäväällä työnjohdon ja hallinnon opinnoilla sekä riittävä kokemus alansa tehtävistä. Korkeakoulututkinto määritetty korkeakoulututkintojen järjestämisestä annetun asetuksen (426/2005) mukaisesti.	

Hakumenettely

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry, Työmarkkinatori			Työavain (Kuntarekry) 644514		
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	32	6	0	0	38	32
	<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite.					
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Haastatteluun kutsuttiin 6 kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa. Haastattelijat Hoitotyön johtaja Eila Alavahtola ja vastuuyksikköpäällikkö Raija Taskinen					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) 0					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

Esittelijän esitys	Esitän Tanja Liedeksen nimittämistä apulaisosastonhoitajan toimeen (03328-0908).	
Esittelijän perustelut	Esitys perustuu tehtävää hakeneiden ansiovertailuun, haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuvin/ansioitunein hakija.	
Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 28.3.2025	Vastuuyksikköpäällikkö Raija Taskinen Esityksen tekijän nimike ja nimi